
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.837             DEL 25/07/2016

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. MARCO MULAS
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: liquidazione fatture casa inus  c.s -giugno 2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  25/07/2016 Al 09/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                          IL  DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI OLBIA

Premesso che, la “ Casa Inus” ubicata nel Comune di Sinis è una comunità terapeutica per il 

trattamento di adolescenti e giovani adulti con disturbo mentale e/o sottoposti a misure giudiziare;

Vista la determina n. 314 del 14-05-2014 con la quale è stata autorizzato la richiesta d’inserimento 

presso la “Casa Inus” del minore C.S. nella suindicata struttura riabilitativa per un periodo di 180 

giorni, eventualmente rinnovabili;

Vista la Delibera n.253 del 25/03/2016 del Commissario Straordinario di proroga di permanenza 

presso la comunità terapeutica _casa Inus_ di Siris del minore C.S , per un periodo di 161 giorni 

,con dimissione a termine;

Vista la fattura n.  102 del  08-07-  2016 di  € 3.152,00 riferito  alla retta mese di  giugno  2016, 

emessa dalla  Comunita’ Inus, riscontrata la regolarità della stessa;

Vista  la  deliberazione  n.  3013/2013  “Deleghe  ed  Atti  dei  Dirigenti  aziendali”  con  la  quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

   Visti  il D.lgs. 30 dicembre 1992 n.°502 e ss.mm.i.;

            la L.R. 28 luglio 2006 ,n.10;

          l’Atto Aziendale;

DETERMINA

di liquidare alla Comunità Inus la fattura n. 102 del 08-07- 2016 di € 3.152,00 riferito alla retta 

mese di giugno  2016,

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO
UFFICIO

AUTORIZZATIVO DI 
SPESA

N. 
MACRO-

AUTORIZZ
AZIONE DI 

SPESA

N. CONTO DESCRIZIONE CONTO
IMPORTO

(IVA INCLUSA)

2016 UA2_DISTROLB 1/26 A502020901
Acquisti di prestazioni 

residenziali-persone con 
disturbi mentali

€3.152,00

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per i  

      provvedimenti di competenza.

 IL  DIRIGENTE DEL  DISTRETTO DI OLBIA



Dr. Marco Mulas 

Il Responsabile dell'Istruttoria: Dr. Boi Marina 


